

**Капитальный ремонт и
модернизация системы
центрального водоснабжения
с. Этулия р-он Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 07
Curatarea sondei arteziene 4 buc.

Valoarea de deviz 50 297,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de curatare a sondei				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoї (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	400,0000	10,78 0,00	4 312,00 0,00
2	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoї (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	400,0000	10,78 0,00	4 312,00 0,00
3	FjH03B	Montarea si demontarea instalatiei de foraj mecanica URB-2.5A (Установка и демонтаж бурильной механизированной установки)	buc	4,0000	300,00 300,00	1 200,00 1 200,00
4	07-04-030-02	Demontare pompei	buc	4,0000	3 582,50 720,00	14 330,00 2 880,00
5	FjB03C	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II (Гидравлическое бурение с прямой циркуляцией, выполненное установкой FA 50, глубина 0-400 м, в грунте II)	m	40,0000	72,86 32,40	2 914,50 1 296,00

1	2	3	4	5	6	7
		категории)				
6	FjF04B	Curătirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie URB-2.5A (Очистка и промывка водой, в процессе бурения установкой)	m	380,0000	19,40 3,00	7 372,00 1 140,00
7	FjF05B	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie URB-2.5A (Осушение водоносных слоев с помощью желонки, в процессе бурения установкой)	m	43,0000	272,00 60,00	11 696,00 2 580,00
		<i>Total</i>	Lei			46 136,50
		Total Lucrari de curatare a sondei Inclisiv salariu				46 136,50 9 096,00

		Total	Lei	46 136,50
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	2 046,60
		Транспорт	2 %	161,49
		Итого		48 344,59
		Накладные расходы	2 %	966,89
		Итого		49 311,48
		Сметная прибыль	2 %	986,23
		Total deviz: Inclisiv salariu		50 297,71 9 096,00

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)